ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   236   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  25  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt dự án khả thi

Công trình: Công viên di tích văn hóa Tháp Đôi

thành phố Quy Nhơn
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003; Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 396/TT-UB ngày 09/12/2004 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại Tờ trình số 12/TH-TH ngày 19/01/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án khả thi công trình với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên công trình: Công viên di tích văn hóa Tháp Đôi.

2. Địa điểm xây dựng: Tại phường Đống Đa, TP Quy Nhơn

3. Chủ đầu tư: UBND thành phố Quy Nhơn

4. Quy mô xây dựng: Xây dựng mới công viên di tích văn hóa trên diện tích quy hoạch tại phường Đống Đa: 5.700m2.

Các hạng mục xây dựng bao gồm:

a) Phần nhà trưng bày: Diện tích sàn xây dựng 293m2

b) Khối phụ trợ:

- Nhà Thường trực diện tích 3,6m2

- Bãi đậu xe diện tích 275m2

- Cây xanh diện tích 2.058m2

- Cổng, tường rào sân đường nội bộ

- Hệ thống điện chiếu sáng, Hệ thống cấp thoát nước.

5. Tổng mức đầu tư: 7.567.713.000 đ

(Bảy tỷ, năm trăm sáu mươi bảy triệu, bảy trăm mười ba ngàn đồng)

- Xây lắp

: 3.160.527.000 đ

- Thiết bị

:      56.100.000 đ

- KTCB khác
: 3.754.021.000 đ

- Dự phòng chi
:    597.065.000 đ

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách

7. Tiến độ thực hiện: Năm 2005 - 2007

8. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án

9. Tổ chức thực hiện: Theo Quy chế đấu thầu.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này theo đúng quy chế quản lý đầu tư và xây dựng, thường xuyên báo cáo tình hình đầu tư xây dựng công trình nêu tại Điều 1 cho các cơ quan có liên quan để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các sở, ban liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                     KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP .

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình